
B U R M I S T R Z
Drawska Pomorskiego

ul.Gen.Wł.Sikorskiego 41
78-500 Drawsko Pomorskie

tel 094-3633485; fax. 094-3633113
ZARZĄDZENIE NR M/2010

BURMISTRZA DRAWSKA POMORSKIEGO
z dnia /££•?&*?.£ 2010 r.

w sprawie upoważnienia Kierownika Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Drawsku Pomorskim do podejmowania działań wobec dłużników
alimentacyjnych, prowadzenia postępowań administracyjnych i wydawania w tych
sprawach decyzji oraz do przekazywania do biura informacji gospodarczej informacji
gospodarczej o zobowiązaniu lub zobowiązaniach dłużnika alimentacyjnego
wynikających z tytułów, o których mowa w art. 28 ust. l ustawy o pomocy osobom
uprawnionym do alimentów.

Na podstawie art. 8b w zw. z art. 27 ust. 2 i art. 30 ust. l - 3 i art. 8c ustawy z dnia 7
września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (Dz. U. z 2009 r. Nr l , póz.
7, Nr 6, póz. 33, Nr 97, póz. 800, Nr 98, póz. 817, z 2010 r. Nr 81 póz. 530), zarządzam, co
następuje:

§1. Upoważniam Kierownika Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w
Drawsku Pomorskim do podejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych oraz
prowadzenia postępowań administracyjnych, w tym w sprawach:

1) umarzania należności, o których mowa w art. 28 ust. l pkt l, 2 i 4 ustawy o
pomocy osobom uprawnionym do alimentów łącznie z odsetkami w całości lub w
części, odraczania terminu płatności albo rozkładania na raty;

2) zwrotu przez dłużnika alimentacyjnego należności z tytułu otrzymanych przez
osobę uprawnioną świadczeń z funduszu alimentacyjnego

i wydawania w tych sprawach decyzji oraz do przekazywania do biura informacji
gospodarczej informacji gospodarczej o zobowiązaniu lub zobowiązaniach dłużnika
alimentacyjnego wynikających z tytułów, o których mowa w art. 28 ust. l ustawy o pomocy
osobom uprawnionym do alimentów.

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

BURMISTRZ DRAW KA POMORSKIEGO
Zbigniei '/Ptak

B U R
ł

mgrZb

Zatwierdzamjiod względem
ym
JY


